
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 23.10.2019 № 3427 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных 

конструкций на территории муниципального образования «Город 

Магадан», аннулирование таких разрешений», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 24.08.2011 № 3223 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных 

конструкций на территории муниципального образования «Город Магадан», 

аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 24.08.2011 № 3223, следующие изменения: 

1.1. Изложить абзац 1 пункта 3.2.1.1 раздела 3 в новой редакции: 

«3.2.1.1. Индивидуальное консультирование заявителя при его личном 

обращении производится по адресу: 685000, город Магадан, проспект Карла 

Маркса, дом 62 «А», кабинет № 17А в следующие дни недели и часы:                  

по средам с 15 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, понедельник, вторник, 

четверг, пятница – не приемные дни.». 

1.2. Изложить абзац 1 пункта 3.2.1.2 раздела 3 в новой редакции: 

«3.2.1.2. Индивидуальное консультирование заявителя по телефону 

производится по следующим телефонам: (4132) 60-66-08.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

  

И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 


